
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kulturalno-turystyczny zamek Rabsztyn w Gminie Olkusz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olkusz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Olkusz

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@umig.olkusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.olkusz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00351598

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00343380

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
Część I 
1. zdolności technicznej lub zawodowej:
1) posiadania wiedzy i doświadczenia,
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał zamówienie o
charakterze i złożoności podobnej do przedmiotu zamówienia tj.: 
a) wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków o wartości minimum 600 000,00
zł brutto, w ramach której wykonywane były m.in. prace zabezpieczające i konserwatorskie murów oraz
b) zaprojektował i wykonał co najmniej jedną wystawę stałą na kwotę 300 000 zł brutto. 
Wykonawca może wykazać jedno zadanie obejmujące jednoczesne spełnienie warunku, uwzględniając wymogi wskazane
w ppkt 1.1)a) i ppkt 1.1)b). 
2) dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
Zamawiający wymaga dysponowania co najmniej: 
a) 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania pracami przy zabytkach nieruchomych, spełniającą wymogi art. 37c
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków, a mianowicie: robotami budowlanymi kieruje albo nadzór inwestorski
wykonuje, przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru osoba, która posiada uprawnienia budowlane określone
przepisami Prawa budowlanego oraz która przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych
prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury.
b) 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej - branża elektryczna;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00351598/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania pracami konserwatorskimi prowadzonymi przy zabytkach wpisanych do
rejestru albo na Listę Skarbów, spełniającą wymogi art. 37a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami, a mianowicie: ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w zakresie konserwacji i
restauracji dzieł sztuki lub konserwacji zabytków oraz która po rozpoczęciu studiów drugiego stopnia lub po zaliczeniu
szóstego semestru jednolitych studiów magisterskich przez co najmniej 9 miesięcy brała udział w pracach konserwatorskich,
pracach restauratorskich lub badaniach konserwatorskich, prowadzonych przy zabytkach wpisanych do rejestru, inwentarza
muzeum będącego instytucją kultury lub zaliczanych do jednej z kategorii, o których mowa w art. 14a ust. 2 ww. ustawy;
d) 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania badaniami archeologicznymi, spełniającą wymogi art. 37e ustawy z dnia
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, a mianowicie: ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite
studia magisterskie, w zakresie archeologii i przez co najmniej 12 miesięcy brała udział w badaniach archeologicznych.
Doświadczenie zawodowe może być nabyte poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
e) specjalistą ds. produkcji kontentów multimedialnych – osobą posiadającą doświadczenie w zakresie wykonania kontentu
multimedialnego (jako kontent multimedialny rozumie się treści (produkty) multimedialne takie jak: filmy, animacje,
prezentacje, nagrania dźwiękowe, aplikacje interaktywne, zawartość przewodników typu audiguide);
f) specjalistą ds. sprzętu i urządzeń AV – osobą posiadającą doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania
obejmującego swoim zakresem montaż i uruchomienie sprzętu multimedialnego.
Osoby wymienione w pkt 2 litera a, b, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, muszą posiadać wymagane
uprawnienia, określone szczegółowo powyżej, potwierdzone stosownymi decyzjami, o których mowa w art. 12 ust. 2 (z
uwzględnieniem art. 104) ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub równoważne, czyli odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na
zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z
dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej.
Część II
1. zdolności technicznej lub zawodowej:
1) posiadania wiedzy i doświadczenia,
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał zamówienie o
charakterze i złożoności podobnej do przedmiotu zamówienia tzn.: wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na
pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy robotach budowlanych w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków
o wartości minimum 600 000,00 zł, w ramach których wykonywane były m.in. prace zabezpieczające i konserwatorskie
murów. 
2) dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
Zamawiający wymaga dysponowania co najmniej: 
a) jedną (1) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej z uprawnieniami do kierowania i prowadzenia nadzoru nad pracami przy zabytkach nieruchomych, określonymi
w art. 37 c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków, a mianowicie: robotami budowlanymi kieruje albo nadzór
inwestorski wykonuje, przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru osoba, która posiada uprawnienia budowlane
określone przepisami Prawa budowlanego oraz która przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych
prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury
oraz posiadającą doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub Inspektora Nadzoru Inwestorskiego przy
robotach budowlanych w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków o wartości minimum 600 000,00 zł, w ramach których
wykonywane były m.in. prace zabezpieczające i konserwatorskie murów.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
Część I 
1. zdolności technicznej lub zawodowej:
1) posiadania wiedzy i doświadczenia,
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał zamówienie o
charakterze i złożoności podobnej do przedmiotu zamówienia tj.: 
a) wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków o wartości minimum 600 000,00
zł brutto, w ramach której wykonywane były m.in. prace zabezpieczające i konserwatorskie murów oraz
b) zaprojektował i wykonał co najmniej jedną wystawę stałą na kwotę 300 000 zł brutto. 
Wykonawca może wykazać jedno zadanie obejmujące jednoczesne spełnienie warunku, uwzględniając wymogi wskazane
w ppkt 1.1)a) i ppkt 1.1)b). 
2) dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
Zamawiający wymaga dysponowania co najmniej: 
a) 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania pracami przy zabytkach nieruchomych, spełniającą wymogi art. 37c
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków, a mianowicie: robotami budowlanymi kieruje albo nadzór inwestorski
wykonuje, przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru osoba, która posiada uprawnienia budowlane określone
przepisami Prawa budowlanego oraz która przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych
prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury.
b) 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej - branża elektryczna;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00351598/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania pracami konserwatorskimi prowadzonymi przy zabytkach wpisanych do
rejestru albo na Listę Skarbów, spełniającą wymogi art. 37a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami, a mianowicie: ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w zakresie konserwacji i
restauracji dzieł sztuki lub konserwacji zabytków oraz która po rozpoczęciu studiów drugiego stopnia lub po zaliczeniu
szóstego semestru jednolitych studiów magisterskich przez co najmniej 9 miesięcy brała udział w pracach konserwatorskich,
pracach restauratorskich lub badaniach konserwatorskich, prowadzonych przy zabytkach wpisanych do rejestru, inwentarza
muzeum będącego instytucją kultury lub zaliczanych do jednej z kategorii, o których mowa w art. 14a ust. 2 ww. ustawy;
d) 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania badaniami archeologicznymi, spełniającą wymogi art. 37e ustawy z dnia
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, a mianowicie: ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite
studia magisterskie, w zakresie archeologii i przez co najmniej 12 miesięcy brała udział w badaniach archeologicznych.
Doświadczenie zawodowe może być nabyte poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
e) specjalistą ds. produkcji kontentów multimedialnych – osobą posiadającą doświadczenie w zakresie wykonania kontentu
multimedialnego (jako kontent multimedialny rozumie się treści (produkty) multimedialne takie jak: filmy, animacje,
prezentacje, nagrania dźwiękowe, aplikacje interaktywne, zawartość przewodników typu audiguide);
f) specjalistą ds. sprzętu i urządzeń AV – osobą posiadającą doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania
obejmującego swoim zakresem montaż i uruchomienie sprzętu multimedialnego.
Osoby wymienione w pkt 2 litera a, b, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, muszą posiadać wymagane
uprawnienia, określone szczegółowo powyżej, potwierdzone stosownymi decyzjami, o których mowa w art. 12 ust. 2 (z
uwzględnieniem art. 104) ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub równoważne, czyli odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na
zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z
dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej.
Część II
1. zdolności technicznej lub zawodowej:
1) posiadania wiedzy i doświadczenia,
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał zamówienie o
charakterze i złożoności podobnej do przedmiotu zamówienia tzn.: wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na
pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy robotach budowlanych w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków
o wartości minimum 600 000,00 zł, w ramach których wykonywane były m.in. prace zabezpieczające i konserwatorskie
murów. 
2) dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
Zamawiający wymaga dysponowania co najmniej: 
a) jedną (1) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej z uprawnieniami do kierowania i prowadzenia nadzoru nad pracami przy zabytkach nieruchomych, określonymi
w art. 37 c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków, a mianowicie: robotami budowlanymi kieruje albo nadzór
inwestorski wykonuje, przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru osoba, która posiada uprawnienia budowlane
określone przepisami Prawa budowlanego oraz która przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych
prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury
oraz posiadającą doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub Inspektora Nadzoru Inwestorskiego przy
robotach budowlanych w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków o wartości minimum 600 000,00 zł, w ramach których
wykonywane były m.in. prace zabezpieczające i konserwatorskie murów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-12 11:00

Po zmianie: 
2024-06-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-12 11:15

Po zmianie: 
2024-06-19 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00351598/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-07-11

Po zmianie: 
2024-07-18

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00351598/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kulturalno-turystyczny zamek Rabsztyn w Gminie Olkusz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Olkusz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Olkusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@umig.olkusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.olkusz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00351598
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00343380
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



